



Networking Heroes of Zyxel

ZAP-programmet (Zyxel Ally Programme) er designet til at forsyne dig med de værktøjer og den support, du skal bruge til at udvikle din netværksevirsomhed på et i stigende grad konkurrencepræget marked

Som medlem af ZAP får du adgang til en lang række eksklusive ressourcer og fordele:

- **Op til 12% rabat på SMB & Cloud Products!**
Vi er klar over, at det vigtigste for vores partnere er at have en virksomhed, der både er i udvikling og rentabel, så derfor beskytter vi din margin med rabatter, der er eksklusive for ZAP-medlemmer gennem vores autoriserede Zyxel-distributører.
- **Masser af ressourcer**
Se og download marketingmateriale, quick guide for salg, reklame og endda tekniske datablade (hvis du altså har lyst!) Du kan også vælge at modtage e-mailnotifikationer, når der tilføjes nye ressourcer i portalen!
- **Særlig hjælp i forbindelse med licitationstilbud**
Har du brug for lidt ekstra hjælp i konkurrenceprægede situationer? Registrer din aftale i portalen for at få yderligere rabat på Silver- og Gold-niveau – så får du en højere rabat.
- **Arrangementer og uddannelse**
Få prioriteret adgang til at tilmelde dig sidste nye uddannelser, arrangementer og webinarer hos Zyxel.
- **Demoprodukter med rabat**
Køb udvalgte Zyxel-produkter med op til 30 % rabat, som du kan bruge til at demonstrere Zyxel-produkter og -løsninger for dine kunder.
- **Eksklusive kampagner**
Partnere får eksklusiv adgang til forhandlerkampagner som følge af deres medlemskab af ZAP!
- **Plus**, en helt masse ekstra som FAQ'er, et sted, hvor du kan kontakte os og fortælle os, hvad vi kan hjælpe dig med, og et område, hvor du kan bede om hjælp til salg eller portal. Du kan endda hilse på dine europæiske og lokale Zyxel-teams og få sat ansigt på stemmen i telefonen!

**EKSTRA GODT TILBUD PÅ 2 PRODUKTER NÅR MAN ER ZYXEL ZAP PARTNER.
SÅ TILMELD DIG FOR AT BENYTTE TILBUDET.**

2502482		ZYXEL NWA5123-AC 802.11ac Dual Radio Wireless Access Point	SPAR 15%
2305519		ZYXEL WAC6502D-S 802.11ac 2x2 Smart Antenna AP	SPAR 15%

Så hvordan fungerer ZAP?

Vores partnerprogram har tre niveauer for partnerskab: Alle VAR-forhandlere bliver med det samme ZyXel Allies, når de tiltræder og accepterer programmet, og herefter kan du fortsætte til status som Silver og senere Gold ved at sælge ZyXels produkter. Hvert niveau har forskellige krav og fordele.



KRAV

Niveauinddelte krav*1	Ally	Silver	Gold
Niveauinddelte krav*1		100 points	700 points
En medarbejder til at deltage i ZyXel-træning*2	1 time Online	1 dag Onsite	Salgsværksted + ZCNE eller Teknisk Workshop
Gennemførelse af årlig opportunity plan			✓
FORDELE			
Forskudsrabat på Cloud & SMB-produkter	5%	8%	12%
Eksklusiv adgang til portal & eksklusive incitament	✓	✓	✓
ZCNE-uddannelse (ZyXel Certified Network Engineer)	✓	✓	✓
Rabat på demoprojekter – (NFR)	✓	✓	✓
Aftaleregistrering	✓	✓	✓
Regional Account Manager		✓	✓
Teknisk Pre-Sales Support	✓	+ Adgang til Call Back	+ Adgang til Call Back
Teknisk support	✓	✓	+ Adgang til Call Back
Adgang til slutkundes leads		✓	✓
Opdatering af roadmap hver 6. måned			✓

Til run rate Licenser, SMB-produkter og Cloud-produkter optjener du point for hver solgt enhed. De beregnes kvartalsvist (en måned bagud), og du bevæger dig videre fremad i ZAP, når du rammer antal påkrævede point for et niveau. Vi nulstiller partnere i januar hvert år afhængig af de seneste 12 måneders niveau-point.

*1 Run rate-produkter = 1 Point, Licenser = 3 Points, SMB-produkter = 3 Points, Cloud-produkter = 5 Points

*2 For at bevare din partnerstatus skal du have afsluttet den specificerede uddannelse inden 31. december hvert kalenderår derfra, **klik her** for at få en komplet oversigt over kvalificerede uddannelser.

TILMELD DIG ZYXEL ALLY-PROGRAMMET I DAG - www.partner.zyxel.eu